TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

Ofício nº 11745/2020 – Secretaria 2ª Câmara

Belo Horizonte, 19 de agosto de 2020.

 Senhor Presidente,

 Para dar cumprimento ao despacho do Relator do processo autuado sob o

n. 1024698, Denúncia, solicito a V. Exa. que envie a este Tribunal o endereço completo e

atualizado, do Sr. Jader Luís Sales Júnior, CPF: 080.671.606-19, filho de Eliana Maria

Duarte, nascido em 20/11/1987.

Objetivando maior agilidade, a informação poderá ser prestada através do

e-mail sec.segundacamara@tce.mg.gov.br, citando o número deste ofício e do processo.

Respeitosamente,

Renata Machado da Silveira
Diretora

(Assinado eletronicamente)

Exmo. Sr.
Alexandre Victor de Carvalho
Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais – TRE/MG

mailto:sec.segundacamara@tce.mg.gov.br

		2020-08-20T14:50:24-0300
	RENATA MACHADO DA SILVEIRA:03421688605